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Spodnie medyczne joggery
chabrowe roz. XS

Cena brutto 89,99 zł

Cena netto 73,16 zł

Numer katalogowy M15S

Kod producenta M15S-CH-XS

Kod EAN 5904083030983

Opis produktu

Spodnie medyczne joggery chabrowe roz. XS - komfort i funkcjonalność w pracy
Spodnie medyczne joggery w kolorze chabrowym to doskonały wybór dla profesjonalistek z sektora ochrony zdrowia, które
cenią sobie wygodę oraz trwałość odzieży. Model dostępny w rozmiarze XS, wykonany z wysokiej jakości tkaniny zapewnia
swobodę ruchów, nie ograniczając komfortu podczas długich godzin pracy.

Specyfikacja produktu:

Rozmiar: XS (dostępne również inne od XS do XXL)
Skład tkaniny: 64% poliester, 33% bawełna, 3% elastan
Gramatura: 165 g/m²
Elastyczny pas na gumce z troczkiem, gwarantujący idealne dopasowanie
Gumka w nogawkach zapobiegająca podwijaniu się spodni
Trzy praktyczne kieszenie - dwie z przodu i jedna z tyłu
Podwójne szwy zwiększające odporność na rozerwanie i długoletnią trwałość
Kolor: chabrowy

Zastosowanie:

Spodnie medyczne joggery świetnie sprawdzą się w placówkach medycznych, laboratoriach, przychodniach oraz gabinetach
fizjoterapeutycznych. Są idealne dla pielęgniarek, lekarzy, techników medycznych oraz innych specjalistów, którzy oczekują
od odzieży medycznej wytrzymałości połączonej z estetyką.

Zalety produktu:

Ergonomiczny krój zapewniający pełną swobodę ruchów
Elastyczne elementy gwarantujące wygodę przez cały dzień
Trwałe, podwójne szwy - odporne na częste pranie i intensywne użytkowanie
Praktyczne kieszenie - niezbędne na drobne akcesoria medyczne
Uniwersalny i atrakcyjny kolor chabrowy pasujący do wielu kompletów medycznych

Dlaczego warto wybrać spodnie medyczne joggery chabrowe?

W odzieży medycznej istotna jest nie tylko funkcjonalność, ale także komfort i trwałość. Prezentowane spodnie spełniają
wszystkie te wymagania dzięki starannemu wykonaniu oraz dobranym materiałom o odpowiedniej gramaturze 165 g/m².
Elastyczność i elastyczny pas na gumce z troczkiem umożliwiają idealne dopasowanie do sylwetki, a trzy kieszenie gwarantują
praktyczność w codziennej pracy. Dodatkowo podwójne szwy zwiększają wytrzymałość spodni, co czyni je inwestycją na lata.
Wybierając ten model, zyskujesz produkt wysokiej jakości, który sprosta wymaganiom dynamicznego środowiska
medycznego.

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
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Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny

Spodnie medyczne, czyli wygodna i funkcjonalna odzież robocza
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Spodnie medyczne, czyli wygodna i funkcjonalna odzie? robocza

Spodnie medyczne są chętnie wybierane zarówno przez mężczyzn, jak i kobiety.
Zapewniają wysoki komfort podczas wielu godzin spędzonych w pracy. Spodnie
medyczne M&C? nie krępują ruchów i pozwalają zachować refleks podczas pracy z
pacjentem. Mając na uwadze potrzeby naszych klientów, zaprojektowaliśmy je w
wielu kolorach i fasonach. Wszystko po to, aby oferowana przez nas odzież
medyczna spełniała oczekiwania pracowników ochrony zdrowia, salonów
fryzjerskich, kosmetycznych i SPA.
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